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Svendborg Havn søger en havneassistent, der har lyst til at arbejde både til vands og til lands 
Er du en søstærk landkrabbe? 
Er du håndværkeruddannet? 
Kan du arbejde både selvstændigt og i fællesskab? 
Om jobbet – Håndværk med havudsigt 
Vi søger en havneassistent, som skal indgå i et stærkt arbejdsfællesskab bestående af
havneassistenter, havnemester, sommerpersonale, besætningsmedlemmer og administration.
Sammen sikrer vi, at driften af Svendborg Kommunes havne og færger varetages med rettidig
omhu, grundighed og stolthed. 
Dine opgaver vil bl.a. omfatte: 

Drift og vedligeholdelse af havnens funktioner og konstruktioner i samarbejde med kolleger. ●

Faste dage med renholdelse, drift og vedligeholdelse på vores færger. ●

Servicering af erhvervsskibe og erhvervshavnen. ●

Reparation og fornyelse af kajer, moler, broanlæg og øvrige havnekonstruktioner samt andre

vedligeholdelsesopgaver. 

●

Reparation og vedligeholdelse af bygninger og faciliteter. ●

Diverse praktiske opgaver – fx skralderunde. ●

Vi søger en kollega, der: 

Har hænderne rigtigt godt skruet på og et godt humør med i værktøjskassen. ●

Er uddannet håndværker. ●

Er serviceminded, fleksibel, imødekommende og trives med at yde god service over for

gæster og brugere. 

●

Har teknisk indsigt og en løsningsorienteret tilgang til opgaver. ●

Har duelighedsbevis eller speedbådskørekort eller er villig til at erhverver det. ●

Har kørekort B, trailerkørekort E og gaffeltruckcertifikat eller er villig til at erhverver det. ●

Har epoxy-kursus eller er villig til at erhverver det. ●

Har SRC-certifikat eller er villig til at erhverver det. ●

Har sundhedsbevis, der dokumenterer, at du er egnet til at arbejde til søs eller er i stand til at

få det. 

●

Kendskab til havnedrift og havnesikring (ISPS) er en fordel. 
Vi forventer, at du naturligt tager ansvar og arbejder selvstændigt, men også evner at samarbejde
og løfte opgaver i fællesskab. 
Svendborg Havn, Færge- og Sundfart er kommunens maritime afdeling og omfatter: 
Svendborg Havn, kommunens seks lystbådehavne, anløbsbroerne i Svendborg Sund samt
færgerne Højestene, Hjortøboen og veteranskibet M/S Helge. 
Svendborg Havn er en aktiv arbejdsplads, hvor vi dagligt servicerer kunder og gæster med mange
forskellige behov og forventninger. Vi betjener både erhvervsskibe, tusindvis af gæstesejlere,
fastliggende både, færgepassagerer og de mange landkrabber, der nyder at færdes i det maritime
miljø. 
Vi skaber rammerne for det maritime liv i Svendborg og arbejder hele tiden på at være gode værter
og sikre velfungerende faciliteter for alle vores brugere, kunder og gæster. 
Vi tilbyder en arbejdsplads med frihed under ansvar. 
Du bliver en del af et hold af humoristiske, ihærdige og opfindsomme kolleger, der styrkes af fælles
mål og fælles succes. Der er desuden god mulighed for at udvikle både kompetencer og
arbejdsområder. 
Havnekontoret og værksteder er placeret midt på Svendborg Havn. 
 
Om Svendborg Kommune 
Svendborg Kommune er i vores øjne en arbejdsplads af en helt perfekt størrelse: Vi er små nok til
at være tæt på hinanden i et varmt uhøjtideligt fællesskab med korte kommandoveje og uden
skjulte dagsordner. Og vi er store nok til at have god plads til ambitioner, høj faglighed og rige
muligheder for udvikling.  
Vi holder af hverdagen og insisterer på, at det skal være rart at gå på arbejde. Vi har travlt, men
ikke for travlt til at hjælpe hinanden.  
Vores værdier findes ikke kun på papiret, vi bruger dem faktisk som kompas hver dag. Vi møder
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hinanden i øjenhøjde, i dialog og med tillid, og sammen skaber vi en tryg ramme, hvor vi alle kan
løse vores opgaver selvstændigt, fleksibelt og ansvarligt. 
Fuldtidsstilling 37 timer. 
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst. 
Ansøgningsfrist er den tirsdag den 5. august. 
Samtaler forventes afviklet i uge 34. 
Velkommen til Svendborg - Øhavets hovedstad! 
Svendborg har en suveræn beliggenhed midt i den skønneste natur, på kanten af det Sydfynske
Øhav og med en mini-metropol, der byder på det hele. Vi tøver ikke, når vi med stolthed kalder
Svendborg for Fyns kulturhovedstad. Vi har en charmerende bymidte og livlig handelsby med
teatre og museer samt et rigt foreningsliv. Vores dagtilbud og folkeskoler er i top og med særligt
fokus på bevægelse og sport, og vi har flere videregående uddannelser, som snart samles i et
attraktivt uddannelsesmiljø ved havnen. Svendborg er placeret midt i landet med en halv time til
Odense og under to timer til København og Århus. Svendborg er med sine ca.  60.000 indbyggere
Fyns andenstørste kommune. 
 
Svendborg Kommune har røgfri arbejdstid. Vi ønsker, at røgfri arbejdstid skal bidrage til et sundt
arbejdsmiljø for alle medarbejdere.
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